
UCHWAŁA NR XXIX/145/2021 
RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 
wysokości tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 6j oraz art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) Rada Gminy Krzeszyce uchwala co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy Krzeszyce powstającymi na 
nieruchomościach zamieszkałych stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość oraz 
stawki opłaty określonej w § 2. 

§ 2. 1. Stawka opłaty od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób selektywny wynosi 29,00 zł miesięcznie. 

2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości 
nie wypełniających obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny wynosi 58,00 zł. 

§ 3. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się stawkę za pojemnik lub worek: 

a) o pojemności 60 litrów - w wysokości 3,32 zł; 

b) o pojemności 80 litrów - w wysokości 4,43 zł; 

c) o pojemności 120 litrów - w wysokości 6,65zł; 

d) o pojemności 240 litrów - w wysokości 13,30 zł; 

e) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 61,00 zł; 

f) worek o pojemności 120 litrów - w wysokości 19,19 zł. 

2. Stawka opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli nieruchomości, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne nie wypełniających obowiązku zbierania 
odpadów w sposób selektywny ustala się stawkę za pojemnik lub worek: 

a) o pojemności 60 litrów - w wysokości 6,64 zł; 

b) o pojemności 80 litrów - w wysokości 8,86 zł; 

c) o pojemności 120 litrów - w wysokości 13,30 zł; 

d) o pojemności 240 litrów - w wysokości 26,60 zł; 

e) o pojemności 1100 litrów - w wysokości 122,00zł; 

f) worek o pojemności 120 litrów - w wysokości 38,38 

§ 4. Traci moc uchwała nr XX/98/2020 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 7 sierpnia 2020r. sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

Id: E9698DFA-FC46-451A-89FD-FF4D5D27A231. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Żmijak 

Id: E9698DFA-FC46-451A-89FD-FF4D5D27A231. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera d
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera e
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera f


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


